20/12/2022 08:09 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8E3BF3F5/03AD1IbLC4H9AT-2cZRTel66JL5DAfvxzdwcJXaJIGbvgJJ2POJa-sdMFOQZzrZ05… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº

0159/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

CONCORRÊNCIA0001/2022
OBJETO:Contratação de empresa especializada em Serviços de
Terraplanagem, Drenagem Urbana, Pavimentação Asfáltica com
CBUQ, Passeio Público e Sinalização em via Pública – Avenida
Brasília, trechos A, B, C, D e E, no Município de Sant’Ana do
Livramento – RS. Contrato de repasse nº
866999/2018/MCIDADES/CAIXA - TRECHO A. Contrato de repasse
nº 847187/2017/MCIDADES/CAIXA - TRECHO B. Contrato de
repasse nº 885680/2019/MDR/CAIXA - TRECHO C. Contrato de
repasse nº 899616/2020/MDR/CAIXA - TRECHO D. Contrato de
repassenº 900288/2020/MDR /CAIXA - TRECHO E.

EMPRESA CONTRATADA:Iccilla-Indústria, Comércio e
Construções Ibage Ltda.
Contrato Nº 0159/2022(vigência até 31/12/23)
SubLote: 01- R$ 513.339,43; 02- R$ 480.761,31; 03- R$ 901.904,20;
04- R$ 478.774,30; 05- R$ 489.685,39; (valor total por lote)
Valor Total: R$ 2.864.464,63.

Data de Assinatura: 12 de dezembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:8E3BF3F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/12/2022. Edição 3469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/